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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держстат

Головне управління статистики 

у м.Києві
	

	
	

	
	

	                   
	


23.07.2012 № 195
Доходи та витрати населення м.Києва за І квартал 2012 року
	
	У фактичних цінах,

млн.грн.
	Зміна обсягів доходів та витрат населення міста за І квартал 2012р. 
(у % до І кварталу 2011р.)
	Структура доходів та витрат населення по місту (у % до загального обсягу по Україні)

	
	Україна
	м.Київ
	Україна
	м.Київ
	м.Київ

	
	
	
	
	
	

	Доходи – всього
	302678
	44195
	114,0
	115,6
	14,6

	з них
	
	
	
	
	

	заробітна плата 
	129641
	24704
	115,0
	119,9
	19,0

	прибуток та змішаний доход 
	34730
	3806
	113,5
	114,9
	11,0

	соціальні допомоги та інші одержані поточні трансферти
	122222
	11736
	…
	…
	…

	з них соціальні допомоги
	67006
	4686
	107,8
	102,4
	7,0

	Витрати та заощадження – всього
	302678
	44195
	…
	…
	…

	з них
	
	
	
	
	

	придбання товарів та послуг
	257038
	35905
	116,5
	118,4
	14,0

	поточні податки на доходи, майно та інші сплачені поточні трансферти
	21079
	4289
	…
	…
	…

	з них 
	
	
	
	
	

	поточні податки на доходи, майно тощо  
	15076
	3012
	…
	…
	…

	нагромадження нефінансових активів  
	–616
	471
	…
	…
	…

	приріст фінансових активів  
	18345
	1090
	…
	…
	…

	Наявний доход
	
	
	
	
	

	усього
	228728
	32893
	113,9
	115,9
	14,4

	у розрахунку на одну особу, грн.
	5014,7
	11682,8
	114,2
	115,2
	233,0¹

	Реальний наявний доход
	х
	х
	110,6
	111,6
	х


____________

¹ У розрахунку на одну особу (у відсотках до середнього рівня по Україні).
Начальник Головного управління
                                             Р.Г. Віленчук

Довідка за телефонами: (044) 486-63-55

Веб-сайт Головного управління статистики у м. Києві: http://gorstat.kiev.ukrstat.gov.ua
( Головне управління статистики у м.Києві, 2012
